
Approvazione G.P.

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

DELLA PROV. DI TRENTO

dott. arch. SERGIO NICCOLINI

Collaboratore:

arch. Sergio Niccolini
Progettista:

II Adozione

I Adozione

INSCRIZIONE ALBO N° 236

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Studio Tecnico arch. Sergio Niccolini - Salita Giardini, 10 - 38100 - Trento
Tel. e fax. 0461-232726 - e.mail: sergioniccolini@alice.it -  cell. 348-8878803

Data:

C.U.P.

Valutazione tecnica
Servizio urbanistica e tutela del paesaggio

Sistema Ambientale

Comune di Predazzo

Piano Regolatore Generale
Variante 2014

dott.ssa Rodica Ungureanu

TAV. SA2
scala 1:5000

TAV.1

QUADRO D'UNIONE

TAV.3

TAV.4 TAV.5

TAV.6

TAV.2

46

38

50

125

T03
Zaluna

76

45

38

59

CARTOGRAFIA DI BASE

Confine comunaleFrazionamenti fondiari

LEGENDA

SISTEMA AMBIENTALE

Aree non soggette a tutela
ambientaleAree di tutela ambientale

Fiumi e torrenti

ART. 21.4 ART. 21

ART. 21.2
Ambiti di tutela fluviale di valenza
ecologica

Canali e fosse

Area parco naturale di
Paneveggio e delle
Pale di S. Martino

ART. 21.6 PNP

ART. 21.2 Biotopi di interesse provinciale Biotopi di interesse comunaleART. 21.2

ART. 21.2 SIC ZPSART. 21.2

ART. 21.7 Beni ambientali

Sic ZPS

RL
n

n

Lago

RP
n

ART. 21.2 Aree a protezione dei laghiLa

Perimetro dei siti archeologiciART. 21.2 Tn
n


